
 

Број: 95N-4/23 
Дана: 14.12.2023. године 
 
На основу члана 147. став 1.  тач. 4) Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 

91/19), директор дана 14.12.2023. године, доноси  

 

ОДЛУКА 

О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА 

 

У набавци услуга, ред бр. 26/2023 – Израда фотографија за изложбу, ОБУСТАВЉА СЕ 

ПОСТУПАК. 

 

Образложење 

 

На основу Одлуке о спровођењу набавке ред. бр. 95N-2/23 од 08.12.2023. године у поступку 

набавке услуга, ред бр. 26/2023 – Израда фотографија за изложбу без примене Закона о јавним 

набавкама, сходно члану 27. став 1. тачка 1) Закона о јавним набавкама, у фази након истека 

рока за подношење понуда од стране потенцијалних понуђача, врши се обустава поступка.   

 

Наручилац је дана 08.12.2023. године на својој интернет страници www.zavod.rs , објавио 

одлуку о спровођењу поступка, спецификацију, образац понуде, модел уговора и позив за 

подношење понуда. 

Истог дана, Наручилац је одлуку о спровођењу поступка, спецификацију, образац понуде, 

модел уговора и позив за подношење понуда упутио на мејл адресе заинтересованих понуђача: 

1. Canon2 Digitalna Foto Laboratorija, Краља Александра 9, Нови Сад, canon.ns@gmail.com  

2. Copy Centar, Стражиловска 33, Нови Сад, print@copycentar.cc  

3. Printhouse d.o.o. Јернеја Копитара 46А, Нови Сад, printhousens@gmail.com 

 

Наручилац је очигледном омашком погрешно прецизирао спецификацију услуга и због тога 

ниједан заинтересовани понуђач није доставио своју понуду до истека рока за подношење 

понуда. Због тога, ОБУСТАВЉА СЕ ПОСТУПАК НАБАВКЕ услуга, ред бр. 26/2023 – Израда 

фотографија за изложбу. 

 

На основу изнетог, одлучено је као у диспозитиву.  

 

                                                                                                                   Директор 

  

 

                  Саша Сабадош 

 

 

Наручилац ће Одлуку објавити на својој интернет страници и путем мејла доставити 

Понуђачима. 

mailto:canon.ns@gmail.com
mailto:print@copycentar.cc
mailto:printhousens@gmail.com
mailto:office@intersecteam.rs#_blank
mailto:office@intersecteam.rs#_blank
mailto:office@intersecteam.rs#_blank

